
O B J  E  D N Á V  K  A
Číslo objednávky: 04/2023/MB 

Ze dne: 12.10.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary
Bankovní spojení: ...............................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

SAFEROAD Czech Republic s. r. o. 
Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov 
25229761 
CZ25229761

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 25.9.2023, číslo Smlouvy : 07PU-004419 
(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.
Místo dodání: D6 + I/25+I/20
Kontaktní osoba Objednatele: ...........................................
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.
Objednáváme u Vás: opravu svodidel dle přiložených podkladů -  fotografií a protokolů o 
DN a tabulky s přehledem DN 
Lhůta pro dokončení díla: 30.10.2023
Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 700.000,- Kč / 847.000,- Kč
Další informace pro Zhotovitele: do fakturace vždy uvádět číslo protokolu o DN pokud je oprava
po DN s protokolem.
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................................... 
..............................
Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky a služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v 
jejich prospěch.

V Karlových Varech dne 
Za Objednatele: ............................ 
Podpis oprávněné osoby:

.................. 
..............

Digitálně podepsal 
Bc. Lukáš Hnízdil 
Datum: 2023.10.12 
15:26:41 +02'00'

Digitálně podepsal
...................................

.....................................Datum: 2023.10.13
14:26:19+02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.


